
EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse bis 10 J. Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fienchen 321 55 Zilligen, Pia 90008 90007

Lennox2 56 Töpel, Kira 90009 90008

Charismo3 119 Fiek, Pia 90017 90016

Genuine Rocky Chex4 87 Leier, Luna 90014 27201

Checkmate`s Rusty5 98 Wollschläger, Pia 90016 30610
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

N Mahagony Whiz1 52 Nebel, Lars 22678 33969 5 69,5HH/SH

Spotlight Charly2 102 Schöning, Susanne 24506 27003 4 68XNS/H

My Painted Sunny3 43 Hoffmann, Frauke 15210 18887 3 66NS/H

Nicy4 83 Liebe, Carina 24898 24986 2 65NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Silent Strate1 128 Moslehner, Sara 27857 31284 5 86NS/H

Cita2 110 Voß, Kim Lena 27199 24097 4 84HB/NS

NS/H

Impulsd By Champagne3 65 Voß, Anna 20282 32903 3 82,5HB/NS

NS/H

Undeniably Grey Gina4 13 Wolber, Heidi 15231 20249 2 82NS/H

Whizard Brandy5 101 Markwart, Jacqueline 17365 23117 1 80,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 102 Schöning, Susanne 24506 27003 6 72,5XNS/H

Nicy2 83 Liebe, Carina 24898 24986 5 72NS/H

Whizard Brandy3 101 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 71,5NS/H

Undeniably Grey Gina4 13 Wolber, Heidi 15231 20249 3 71NS/H

Slow Movin Gentleman5 48 Ostermann, Petra 22626 29631 2 70,5NS/H

Olenas Blazing Fire6 60 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 1 69,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Impulsd By Champagne1 65 Voß, Anna 20282 32903 6 86,5HB/NS

NS/H

Spotlight Charly2 102 Schöning, Susanne 24506 27003 5 85,5XNS/H

Genuine Rocky Chex3 86 Donner, Jessica 25632 27201 4 85NS/H

My Painted Sunny4 43 Hoffmann, Frauke 15210 18887 3 84,5NS/H

SR Sail O Special5 103 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2 84HB/NS

Slow Movin Gentleman6 48 Ostermann, Petra 22626 29631 1 82NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 101 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5NS/H

Impulsd By Champagne2 65 Voß, Anna 20282 32903 4HB/NS

NS/H

Movin To Victory3 113 Wolber, Heidi 15231 28219 3XNS/H

My Painted Sunny4 43 Hoffmann, Frauke 15210 18887 2NS/H

Cita5 110 Voß, Kim Lena 27199 24097 1HB/NS

NS/H

Montag, 18. Juli 2016 Seite 6 von 46



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 92 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 169NS/H

Kira2 23 Löhr, Inge 17437 20025 3 160NS/H

SR Sail O Special3 103 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2 158HB/NS

Smooth Proud Hope4 34 Schünemann, Doris 1130 25860 1 157XHH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 102 Schöning, Susanne 24506 27003 5 69,5XNS/H

My Painted Sunny2 43 Hoffmann, Frauke 15210 18887 4 67,5NS/H

Nicy3 83 Liebe, Carina 24898 24986 3 66,5NS/H

Reds Gonna B Smart4 61 Schinkel, Petra 16502 25486 2 66XNS/H

Okie's Lilith5 51 Groothoff, Alina 18014 19222 1 62NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 17 Bosse, Emily 28419 23890 5 70,5NS/H

SB Mister Speedychex2 59 Rumpfkeil, Nele 28411 34254 4 70NS/H

Mr Poco Leo Pep3 29 Kukla, Julienne 29620 9204 3 69,5NS/H

CM Mega Train4 4 Schauzu, Renee 30551 28721 2 69NS/H

Be My Sunshine Bonny5 32 Drößler, Jana 27050 24842 1 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 86 Donner, Jessica 25632 27201 5 68,5NS/H

Whizard Brandy2 101 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 67,5NS/H

Scamps Classic Rebel3 17 Bosse, Emily 28419 23890 3 66,5NS/H

Nicy3 83 Liebe, Carina 24898 24986 3 66,5NS/H

Dancing Boys blue Eye5 92 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 102 Schöning, Susanne 24506 27003 5 72XNS/H

Whizard Brandy2 101 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 70,5NS/H

My Painted Sunny3 43 Hoffmann, Frauke 15210 18887 3 70NS/H

Nicy4 83 Liebe, Carina 24898 24986 2 68,5NS/H

Mr. Rabel Patch5 44 Möller, Sandra 24529 24620 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topchex Eliot1 74 Liepold, Peter 25758 25935 5 69,5NS/H

Okie's Lilith2 51 Groothoff, Alina 18014 19222 4 67NS/H

Fly3 139 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3 64HH/SH

Pipers Little Step4 150 Remmert, Daniel 31516 33226 2 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maja1 136 Polivka, Laura 23545 26511 5 71NS/H

Genuine Rocky Chex2 111 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 4 64NS/H

Fly3 139 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3 60HH/SH

BH Jokers Hotshot4 84 Koetschau, Dennis 22645 34230 2 55NS/H

Peppy Skeeto Olena5 19 Bosse, Emily 28419 28398 1 50,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Lewis1 45 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 6 70,5NS/H

Herbys Dear Mercy IB2 11 Bode, Anika 20702 24679 5 70NS/H

Nokias Little Hurricane3 58 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 4 69,5NS/H

Be My Sunshine Bonny4 32 Drößler, Jana 27050 24842 3 68,5NS/H

Mr Poco Leo Pep5 29 Kukla, Julienne 29620 9204 2 68NS/H

Skips Agilitys Dun6 26 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 3 Schauzu, Jörg 26243 28721 6 70,5NS/H

Reds Gonna B Smart2 61 Schinkel, Petra 16502 25486 5 70XNS/H

Okie's Lilith3 51 Groothoff, Alina 18014 19222 4 69,5NS/H

Nemo 2674 5 Schauzu, Jörg 26243 28525 3 69NS/H

Ima4 131 Langner, Sarah 26546 29637 3 69NS/H

FR Catch The Blue4 132 Stafilarakis, Janine 6046 26268 3 69NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nokias Little Hurricane1 58 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 5 84NS/H

Docs J Lewis2 45 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 4 78,5NS/H

Genuine Rocky Chex3 111 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 3 76NS/H

Niebelung4 16 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 74,5NS/H

Nemo 2675 5 Schauzu, Jörg 26243 28525 1 72,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Lewis1 45 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 5NS/H

Finally Found You2 25 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 4NS/H

FR Catch The Blue3 132 Stafilarakis, Janine 6046 26268 3NS/H

CM Mega Train4 3 Schauzu, Jörg 26243 28721 2NS/H

Niebelung5 16 Wollenstein, Tanja 23316 29835 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 17 Bosse, Emily 28419 23890 4 84,5NS/H

Mr Poco Leo Pep2 29 Kukla, Julienne 29620 9204 3 68,5NS/H

Be My Sunshine Bonny3 32 Drößler, Jana 27050 24842 2 63NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Poco Leo Pep1 29 Kukla, Julienne 29620 9204 4NS/H

Scamps Classic Rebel2 17 Bosse, Emily 28419 23890 3NS/H

Be My Sunshine Bonny3 32 Drößler, Jana 27050 24842 2NS/H

Montag, 18. Juli 2016 Seite 19 von 46



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lees Little Chic1 129 Malz, Lisa 30923 32399 5 68NS/H

Anns Chic On Top2 22 Woitzyk, Danielle 21997 34251 4 67NS/H

Arnie3 15 Janssen, Lena 23052 29363 3 61,5HB/NS

Peppy Skeeto Olena4 18 Bosse, Sabine 28418 28398 2 58,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 93 Mette, Meike 21758 26948 5 82,5XNS/H

Ive A Famous Dot2 1 Lehmann, Marilena 27487 29621 4 78,5NS/H

Whizard Brandy3 123 Veninga-Hartwich, Tjaar 29112 23117 3 74,5HB/NS

Maja4 137 Gmyrek, Katharina 29176 26511 2 73,5NS/H

Alfredo5 2 Urich, Lea 28389 29377 1 64NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 93 Mette, Meike 21758 26948 7XNS/H

Lees Little Chic2 129 Malz, Lisa 30923 32399 6NS/H

CM Mega Train3 4 Schauzu, Renee 30551 28721 5NS/H

Smooth Proud Hope5 133 Austen, Merle Judith 27656 25860 3XNS/H

Solos Express6 125 Dawid, Diana 30615 25597 2NS/H

Starlight Expression7 10 Krückeberg, Daniela 27659 26861 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 4 Schauzu, Renee 30551 28721 6 67,5NS/H

Yellow2 66 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 67NS/H

Whiz Allstars3 33 Sander, Vivienne 30723 29410 4 57XNS/H

HP Tough Rustler Joe Glo4 67 Mellin, Maike 32201 34226 3 51NS/H

Hollywood Cody Chip5 37 Küper, Anna Lena 29602 23488 2 39,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vicky`s Little Onniwa1 120 Baumgarten, Nina 31566 34019 6 86,5NS/H

Little Peppy Olena2 109 Havekost, Lia Cara 30638 90015 5 84NS/H

BT`s Spotlight Dancer3 40 Mangione, Laura 32033 34041 4 81NS/H

Kleiner Onkel4 71 Löbbert, Mia-Sophie 31650 22800 3 79,5NS/H

Lacys Five May Star6 140 Knabe, Jennifer 30759 26352 1 79NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokey Train1 41 Werhahn, Dietlind 18888 32291 5 180NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 88 Seidel, Elisabeth 30033 31224 7 70NS/H

Royal Silky Pearl2 53 Zilligen, Astrid 17554 18437 6 67,5NS/H

BH Kelos Candit3 77 Gerndt, Nina 27972 33859 5 67NS/H

A Hollywood Grace4 93 Mette, Meike 21758 26948 4 66XNS/H

Arnie5 15 Janssen, Lena 23052 29363 3 65,5HB/NS

Solara6 14 Gerndt, Nina 27972 90002 2 65NS/H

Mylo Little Joker7 105 Koch, Antje 15503 32091 1 64,5NS/H

Montag, 18. Juli 2016 Seite 26 von 46



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 93 Mette, Meike 21758 26948 6 71,5XNS/H

BB Simply Better2 81 Remer, Rüdiger 1796 30735 5 71NS/H

Solos Express3 125 Dawid, Diana 30615 25597 4 69,5NS/H

Mylo Little Joker4 105 Koch, Antje 15503 32091 3 68NS/H

Royal Silky Pearl5 53 Zilligen, Astrid 17554 18437 2 67,5NS/H

Sugar Bars Jet Max6 24 Deppe, Hardy 25726 30841 1 67NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 93 Mette, Meike 21758 26948 7 87XNS/H

Cheyenne2 88 Seidel, Elisabeth 30033 31224 6 84,5NS/H

Maja3 137 Gmyrek, Katharina 29176 26511 5 84NS/H

Mylo Little Joker4 105 Koch, Antje 15503 32091 4 83,5NS/H

Kiss My White Bud5 63 Nagy, Linda 16933 31756 3 83NS/H

Ive A Famous Dot6 1 Lehmann, Marilena 27487 29621 2 81NS/H

Arnie7 15 Janssen, Lena 23052 29363 1 80HB/NS
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Little Trouble Joe1 134 Rühmann, Kimberley 31541 90018 5NS/H

Jinx2 94 Leiffer, Kiara-Elis 29790 28991 4NS/H

Vicky`s Little Onniwa3 120 Baumgarten, Nina 31566 34019 3NS/H

Gitana 1844 85 Stille, Nele Noelle 29994 31183 2NS/H

Whiz Allstars5 33 Sander, Vivienne 30723 29410 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiwi1 89 Lange, Saskia 90015 90014 6 79,5

Escalero2 118 Prentkowski, Tasja 29610 31166 5 76,5NS/H

Niftys American Amy3 99 Fricke, Isabelle 27794 30690 4 74,5XNS/H

Cmon Sugar Me4 106 Gehlhaar, Julia 32257 33646 3 70,5NS/H

Qwinty5 42 Hackel, Kristin 32268 34256 2 69,5HB/NS

Dry Golden Hollywood6 36 Steiner, Lea 31888 33785 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talk About Jason1 124 Kroning, Manon 26991 34076 5 68,5HB/NS

Genuine Rainman2 116 Creutzenberg, Inka 17866 33773 4 67,5HB/NS

Belle Le Beau3 122 Torres-Wengemuth, Hilli 30630 32336 3 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philine1 114 Möller, Janika 31896 22873 6 70,5NS/H

Play Them Out2 31 Döbbelin, Claudia 6094 30013 5 67,5NS/H

Little Eye Jack3 64 Wien, Svenja 31567 11615 4 67NS/H

Miracle Leo Seven4 115 Hotopp, Lena 29933 29017 3 66,5NS/H

Niftys American Amy5 99 Fricke, Isabelle 27794 30690 2 65XNS/H

Dressed For Lady6 69 Boulton, Isabel 29294 29274 1 64,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 31 Döbbelin, Claudia 6094 30013 7 86,5NS/H

Philine2 114 Möller, Janika 31896 22873 6 84,5NS/H

Charismo3 91 Weber, Marceline 31903 12026 5 84NS/H

Real Cutters Love4 70 Schaardt, Lisa 31788 90010 4 83,5NS/H

Call Me JC Zippo5 107 Gehlhaar, Julia 32257 9865 3 82,5NS/H

Manjou6 90 Jörke, Melanie 21605 21310 2 82NS/H

Little Eye Jack7 64 Wien, Svenja 31567 11615 1 81,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 31 Döbbelin, Claudia 6094 30013 7NS/H

Real Cutters Love2 70 Schaardt, Lisa 31788 90010 6NS/H

Dressed For Lady3 69 Boulton, Isabel 29294 29274 5XNS/H

Charismo4 91 Weber, Marceline 31903 12026 4NS/H

A Special Chocolate5 28 Holst, Melanie 30631 33587 3NS/H

Call Me JC Zippo6 107 Gehlhaar, Julia 32257 9865 2NS/H

Topchex Smartin Cody7 135 Blei, Tabea 31755 33626 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vicky`s Little Onniwa1 120 Baumgarten, Nina 31566 34019 67NS/H

Whiz Allstars2 33 Sander, Vivienne 30723 29410 66XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Peppy Olena1 109 Havekost, Lia Cara 30638 90015 5 71NS/H

Yellow2 66 Klopsch, Madlen 31092 23687 4 68NS/H

Whiz Allstars3 33 Sander, Vivienne 30723 29410 3 67,5XNS/H

Vicky`s Little Onniwa4 120 Baumgarten, Nina 31566 34019 2 67NS/H

BT`s Spotlight Dancer5 40 Mangione, Laura 32033 34041 1 66,5NS/H

Montag, 18. Juli 2016 Seite 36 von 46



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Skip Cherokee1 76 Czerwonka, Isabell 90012 90012 5 62,5

Tyler Star Of Norway2 12 Peters, Janina 90003 32875 4 61,5

Smooth Chocolatestar3 6 Wunderlich, Madeline 90001 30877 3 58

Karima3 62 Winkler, Laura 90010 33887 3 58
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Jack1 8 Flath, Sandy 90002 90001 4 69,5

Mi Corazon2 47 Höfers, Alexandra 29596 90006 3 52,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Jack1 8 Flath, Sandy 90002 90001 5 81

Tyler Star Of Norway2 12 Peters, Janina 90003 32875 4 75,5

Karima3 62 Winkler, Laura 90010 33887 3 68

Mi Corazon4 47 Höfers, Alexandra 29596 90006 2 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mi Corazon1 47 Höfers, Alexandra 29596 90006 4NS/H

Black Jack2 8 Flath, Sandy 90002 90001 3
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 01 Jackpot Reining LK 1/3 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

N Mahagony Whiz1 52 Nebel, Lars 22678 33969 68HH/SH

Okie's Lilith2 51 Groothoff, Alina 18014 19222 67NS/H

MW Docs Frosted Jac3 20 Woitzyk, Danielle 21997 34118 65,5NS/H

Fly4 139 Sandvoß, Melissa 28475 29583 64,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 02 Jackpot Trail LK 1/3 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 101 Markwart, Jacqueline 17365 23117 68,5NS/H

Slow Movin Gentleman2 48 Ostermann, Petra 22626 29631 66NS/H

Cita3 110 Voß, Kim Lena 27199 24097 65HB/NS

NS/H

Herbys Dear Mercy IB4 11 Bode, Anika 20702 24679 63NS/H

Olenas Blazing Fire5 60 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 61NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 08 Freestyle Reining LK 1-3 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okie's Lilith1 51 Groothoff, Alina 18014 19222 69,5NS/H

Whiz Allstars2 151 Knigge, Denise 22157 29410 68XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship bis 12 J. Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Red Flash1 38 Hertrampf, Shari 90004 90003 83

Fienchen 322 54 Zilligen, Nils 90007 90007 81,5

Normann3 79 Borrmann, Jonna Linn 90013 90013 81

Lacys Five May Star4 142 Knabe, Benjamin 90018 26352 80,5

Püppi5 73 Weiss, Hailey 90011 27551 80

Montag, 18. Juli 2016 Seite 44 von 46



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 12 J. Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fienchen 321 54 Zilligen, Nils 90007 90007

Sir Red Flash2 38 Hertrampf, Shari 90004 90003

Normann3 79 Borrmann, Jonna Linn 90013 90013

Püppi4 73 Weiss, Hailey 90011 27551

Lacys Five May Star5 142 Knabe, Benjamin 90018 26352
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Red Flash1 38 Hertrampf, Shari 90004 90003 70
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